各 位

令和 3年 8月 26日

株 式 会 社  道 路 計 画

代表取締役社長 野 中 康 弘

役員人事のお知らせ

令和 3年 8月 26日開催の弊社定時株主総会及び取締役会におきまして、下記

のとおり役員が改選され就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長      野 中 康 弘  （重任）

専務取締役        平 生  整    （重任）

取締役相談役       土 井 元 治  （重任）

取締役相談役       泉   正 之  （重任）

取締役(システム開発部長) 須 田 茂登弘 （重任）

以上